
NOVINKY
AKČNÍ SLEVY

VÝPRODEJ
INTELIGENTNÍ NABÍJEČKA IPC-2

ROKY

LED PANEL LEDPAN ECO1 60 x 60 cm
Čtvercový LED panel, který má oproti řešení s úspornými zářivkami dvě výhody: Okamžitý start na plný jas a vysoký počet zapnutí / vypnutí. Taktéž předpokládaná doba života 50 000 provozních 
hodin je delší než jak u klasických žárovek či úsporných zářivek. Kryt je z bílého plastu, který zajistí výborné rozptýlení světla produkovaného velmi jasnými zdroji světla, kterými jsou použité LED 
diody. Tím se omezí možnost oslnění a světlo více připomíná klasické zdroje světla.

01/2021
platnost od 7. 1. 2020 do 28. 02. 2020

Automatická, mikroprocesorem řízená rychlonabíječka s kontrolou nabíjecího procesu v každé 
jednotlivé nabíjecí šachtě. Současná možnost nabíjení až 4 akumulátorů a to jak NiCd (nikl-
kadmiové), NiMH (nikl-metalhydridní) velikostí „AA“ a „AAA“. Čtyři na sobě nezávislé nabíjecí 
šachty, 1. a 4. šachta nabíjí 1A a šata 2 . a 3. nabíjí 0,5A. LCD displej je rozdělený na 4 segmenty 
pro každou šachtu zvlášť. Zjištění plného nabití akumulátoru. Balení neobsahuje napájecí zdroj, 
pouze nabíjecí USB kablík.

další rozměry a výkony najdete na našem e-shopu shop.fkt.cz

Kompaktní rozměry 10 x 6,8 x 2,6 cm

Měření skutečné kapacity

Inteligentní a udržovací programy

Samostatné nabíjecí šachty

Kód SKP

Kód 4739410

Typ IPC-2

Nabíjecí proudy 2x 1000 mA
2x 500 mA

Indikace LCD

Funkce Nabíjení, test, regenerace

Příslušenství Napájecí adaptér

Podporované 
akumulátory NiCD, NiMH / AA, AAA

3000 K

36 W

3000 K4000 K 4000 K
cena za 1 ks

3600 lm

cena za 6 ks

cena za 1 ks = 950 Kč

cena za 1 ks cena za 6 ks

cena za 1 ks = 950 Kč

999 Kč 5 700 Kč999 Kč 5 700 Kč

kód: 4738877
kód: 4738877-S6

kód: 4738617
kód: 4738617-S6

kód:4739410
369 Kč



Platnost od 7. 1. 2021 do 28. 02. 2021 nebo do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou doporučené MOC vč. DPH bez recyklačního poplatku. Právo tiskových chyb vyhrazeno.

SETY LED PÁSKŮ

SETY AL PROFILŮ

Balení Kód MOC s DPH AMOC s DPH

1 m 4739366 849 Kč 729 Kč

2 m 4739367 1 049 Kč 899 Kč

3 m 4739368 1 299 Kč 1 099 Kč

Balení Kód MOC s DPH AMOC s DPH

1 m 4739369 1 049 Kč 899 Kč

2 m 4739370 1 249 Kč 1 059 Kč

3 m 4739371 1 499 Kč 1 269 Kč

Balení Kód MOC s DPH AMOC s DPH

3 m 4739372 1 049 Kč 899 Kč

5 m 4739373 1 499 Kč 1 279 Kč

Balení Kód MOC s DPH AMOC s DPH

3 m 4739374 1 499 Kč 1 279 Kč

5 m 4739375 1 999 Kč 1 699 Kč

AL profil FKU11

LED PÁSKY SE SPÍNAČEM

LED PÁSKY BEZ OVLADAČE

LED PÁSKY SE STMÍVAČEM

LED PÁSKY RGB

Al profil FKU60
• LED pásek: max. 10 mm
• Provedení: Elox

• LED pásek: max. 10 mm
• Provedení: Elox

189 Kč 219 Kč

329 Kč 389 Kč

kód: 4739376
kód: 4739378

kód: 4739377
kód: 4739379

Ideální pro kuchyňské linky

Pro všestranné použití
Lze doplnit o ovladač či stmívač ze sortimentu FKT

AL profil s plexi

Set 1m Set 1m

Set 2m Set 2m

AL profil s plexi

krytky (pár) krytky (pár)

montážní úchyt (set) montážní úchyt (set)

+ +

+ +

Ideální pro kuchyňské linky

Pro dekorativní osvětlení


